
 
AYUNTAMIENTO DE  

MONTERRUBIO DE ARMUÑA 
(SALAMANCA) 

 

 
DECRETO 

 

ASUNTO: CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA 
CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS 
MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO DE MONTERRUBIO DE ARMUÑA. 

            D. David Matute Pérez, alcalde presidente del Ayuntamiento de Monterrubio de 
Armuña, con base en los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho que se 
citan, adopta la siguiente resolución, 

Visto el acta del Tribunal Calificador de fecha 2 de diciembre de 2019 en el que 

se determina la calificación definitiva del concurso oposición para la creación de una 

bolsa de trabajo temporal de personal de limpieza de edificios municipales 

 

Vistas las actas de fechas 5 y 10 de diciembre del tribunal calificador por las 

que se realizan corrección de errores de la valoración de méritos fase concurso, y de 

la respuesta a la pregunta nº 9 así como la anulación de la pregunta 18ª y su 

sustitución por la 1ª de reserva. 

 

En virtud de las atribuciones conferidas por la Ley 7/1985 de 2 de abril, 

reguladora de las bases de régimen local y en la base novena de las bases 

reguladoras del procedimiento de selección; por esta Alcaldía SE RESUELVE: 

 

PRIMERO.- Constituir una bolsa de trabajo para la contratación de personal 

laboral de edificios municipales del Ayuntamiento de Monterrubio de Armuña por el 

orden de las calificaciones obtenidas en el concurso- oposición y que son las 

siguientes: 

 

 

DNI 

 

NOTA OPOSICIÓN  

 

PUNTUACIÓN 
MÉRITOS 

 

TOTAL 

43516615-V 9,5 5,20 14,70 

07964788-A 8,5 4,40 12,90 

07984873-D 8,5 4 12,50 

7844368-B 5,5 5,20 10,70 

07977194-N 7 3,60 10,60 

09250885-D 7 2,80 9,80 

07864477-H 7 2 9 

07976942-J 8,5 0 8,5 

70875475-D 8,5 0 8,5 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Z3

M
FN

KA
G

7G
PS

ST
62

W
KS

N
7S

M
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

te
rru

bi
od

ea
rm

un
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



X9263959-L 8,5 0 8,5 

53008111-B 8 0 8 

70877172-G 6,5 1,2 7,7 

07961683-A  6 1,6 7,6 

07856339-E 7,5 0 7,5 

76116395-B 7 0 7 

08107789-J 7 0 7 

07864603-Y 7 0 7 

70878155-K 5 2 7 

71092823-F  6,5 0 6,5 

70884244-S 6,5 0 6,5 

70932352-F 6,5 0 6,5 

07877485-P 6,5 0 6,5 

07860458-R 6 0 6 

07872704-B 6 0 6 

07832672-E 5 0,80 5,8 

70890015-J 5,5 0 5,5 

70891601-N 5 0 5 

07879923-P 5 0 5 

07828552-L 4,5 - - 

47491585-N 4,5 - - 

12377638-G 4 - - 

00386001-S 4 - - 

11942861-L 3,5 - - 

07969506-Y 3,5 - - 

08113514-B 3,5 - - 

07970276-V 3,5 - - 

07815579-H 2,5 - - 

70977401-E 1,5 - - 

 

 

 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución de constitución de la bolsa de 

personal de limpieza de edificios municipales, la  cual entrará en vigor el día de su 

publicación en el Tablón de Anuncios y en la página web del Ayuntamiento. 

 

 

 

Monterrubio de Armuña a fecha de firma electrónica 

EL ALCALDE 

David Matute Pérez 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
Z3

M
FN

KA
G

7G
PS

ST
62

W
KS

N
7S

M
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

te
rru

bi
od

ea
rm

un
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monterrubio de Armuña
	2019-12-26T13:44:11+0100
	Monterrubio de Armuña
	DAVID MATUTE PEREZ - 44309604N (FIRMA)
	Lo acepto




